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Bref 10 x Effect Lavender Żel WC 700
ml

Cena 7,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_6078-uniw

Kod EAN 9000101311297

Opis produktu

Bref Power WC z 10-krotnym efektem i jego mocna formuła o
natychmiastowym działaniu jest niezwykle skuteczna w walce z
brudem, kamieniem i przebarwieniami w toalecie. Ponadto
samoaktywna formuła niezawodnie zapewnia bezproblemowe
czyszczenie, higienę i świeżość, a także połysk. Technologia zmiany
koloru pozwala żelowi zmieniać kolor w trakcie działania, potwierdzając
skuteczność czyszczenia. Dodatkowo aktywna tarcza ochronna
zapobiega przywieraniu nowych zabrudzeń oraz zapobiega osadzaniu
się kamienia i przebarwieniom.

Pojemność: 700 ml
Składniki:<5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne. Inne składniki: substancje zapachowe.

Może powodować korozję metali.Powoduje poważne podrażnienie skóry i poważne uszkodzenie oczu.Może
powodować podrażnienie dróg oddechowych.Szkodliwy dla organizmów wodnych, działający długotrwale.Jeśli
potrzebna jest porada lekarska, należy mieć pod ręką pojemnik lub etykietę produktu.Trzymać z dala od
dzieci.Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku.Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej
cieczy.Po użyciu dokładnie umyć ręce.W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.W
PRZYPADKU KONTAKTU NA SKÓRZE (lub włosach): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłucz skórę
wodą [lub prysznicem].JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe,
zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie.Jeśli jesteś narażony lub zaniepokojony.Natychmiast zadzwoń
do centrum kontroli zatruć/lekarza.Wypierz zanieczyszczone ubranie przed ponownym użyciem.Zaabsorbować
wyciek, aby uniknąć szkód materialnych.Trzymaj w zamknięciu.Przechowywać w odpornym na korozję
pojemniku z odporną na korozję wykładziną wewnętrzną.Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami
krajowymi.
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